
２０２３年９月２８日（木） 

沖縄産業支援センター 

会 議 室 利 用 者 各 位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前 田 光 幸 

( 公 印 省 略 ) 

 

会議室（小）設営料金の変更について（ご案内） 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件につきまして、下記期日より会議室料金表の一部を改訂いたし

ます。ご利用の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【施行日】 

２０２４年４月１日（月）以降のご予約 

 

 

【変更内容】 

会議室（小）（３０６室～３１０室 計５室） 

 

変更前：設営料金   ０円 

 

変更後：設営料金 ５００円（税抜）  

 

以上 

 

 
問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301室 真喜屋・金城 

ＴＥＬ：８５９－６２３４ 

 


